המנכ"ל ציין כי עלות העסקת העובדים במיקור חוץ היא הוצאה חיונית כדי להתמודד עם הפיגור שנוצר, למרות עלותה.

חבר המועצה הקודם שאל אם העסקת העובדים במיקור חוץ תחומה בזמן.

¹ הוחלט לא לפרסם – נושא שפרסומו יכול לפגוע במו"מ עתידי.

² הוחלט לא לפרסם – נושא שפרסומו יכול לפגוע במו"מ עתידי.

³ חוק נתוני אשראי, תשע"ו-2016.

המנכ"ל השיב כי הבנק מנהל כעת מו"מ עם החברה, וכי בכוונת הבנק לגייס עובדים משלו לטובת העניין. הוא ציין כי כעת נערכת בדיקת או"ש (ארגון ושיטות) על ידי חברה חיצונית שמטרתה להעריך את צורכי כוח האדם הנחוץ לבנק לתפעול המערכת. עם זאת, בכוונתו להשתמש כבר עתה בתקנים פנויים לטובת המערכת.

המבקר הפנימי אמר שהנוהל הקודם היה יחסית מצומצם ולא נתן מענה שלם לתהליכים המיושמים בבנק ולדרישות החוק והתקינה. הוא הסביר כי בעניין תלונות עובדים הביקורת פועלת על פי חוק לעידוד טוהר המידות בשירות הציבורי, התשנ"ב-2012; חוק הגנה על עובדים (חשיפת עבירות ופגיעה בטוהר המידות או במינהל התקין), התשנ"ז-1997; תקינה מקצועית ועוד. הנוהל המעודכן מיישר קו ומסדיר את התהליכים בצורה מסודרת ומלאה. הוא הועבר להתייחסות המחלקה המשפטית והערותיה יושמו ככל שאפשר היה. המבקר הפנימי ביקש מהמועצה לאשר את הנוהל.

החלטות:

המועצה מאשרת את נוהל הטיפול בתלונות עובדים. יישום הנוהל יחל בתאריך 1/7/19.